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
aceita-se carro, terreno no

negócio. Tratar: 371-9526 ou

9118-3909, com Daniel.

PiÇARRAS - Vende-se casa

em Piçaras e aluga-se uma

casa para verão. Tratar:

373-2183, com Rosilene.

RIO CERRO - Vende-se, próx.
Colégio Guilherme
Hannemann, terreno alto de
450m c/ casa em alv. + 3

qtos + 2 bwc + sala visita +

copa + cozo + lav, + faro R$
13.850,00 parcelado. Tratar
Rua dos Escoteiros, 114,
próx. Posto Marcolla.

SANTO ANTÔNIO - Vende-se
uma casa, com cerca de
120m', garagem p/ 2

carros, 3 quartos, sala,
cozinha, 2 bwc, lavanderia,
óhurrasqueira. Ou troca-se

por uma camionete. Tratar:
276-0070, com José.

SÃO FRANCISCO DO SUL -

Vende-se uma casa na praia
de Enseada, contendo 3

quartos, 2 bwc, 1 sacada,
área de churrasqueira, toda

murada e demais

dependências. Aceito carro

ou casa em Jaraguá. Tratar:
372-2772 ou 371-3708,
com José Carlos.

SCHROEDER-Casaem

alvenaria, nova, c/280m'
área construída, garagem
p/ 3 carros, churrasqueira,
piscina 6x3, canil,
lavanderia, copa/cozinha,
sala, 1 suíte + 1 qto + 2

bwc (com balcões e box
Santa Marina, metais" docol
mono comando), com

aquecimento central.
Terreno 700m'. R$
50.000,00, aceito carro no

negócio, ou contra proposta.
Tratar: (47) 449-0878 ou

9975-7821.

VENDE-SE - casa de madeira

para retirar do local Uá
desmontada). Valor a

combinar. Tratar: 9104-

6421, com sr. Almeri.

VENDE-SE OU TROCA�SE
casa de alvenaria, com

300in' e terreno de

1500m', por sítio.
Aceita-se terreno ou

caminhão. Tratar:

371-5640, com Sérgio.

VENDE-SE próximo Unerj,
uma ótima casa de

alvenaria,', com 4 quartos,
bwc, sala, copa, cozinha,
lavanderia, garagem, com

piscina infantil, anexo

galpão com. de 90m, com

escritório. R$ 45.000,00 a

negociar. Tratar: 9102-
6925 ou 371-6069.

VIEIRAS - Aluga-se casa

mista, próx. bebidas kienen,
com 3 qtos, .toda murada.

R$ 220,00. Tratar:
9104-4588.

VILA LALAU - vende-se

sobrado com 156m'. Rua
Bernardo Dornbusch, 2021.
Terreno de esquina. Tratar:
370-1777 ou 9112-4110,
com IIson.

BARRA VELHA aluga-se
casa. Tratar: 370-9282.

CENTRO - Vende-se ótima
casa de alvenaria co�
180m', com 1 suíte + 3

quartos + dependências.
R$ 60.000,00. Tratar:
371-6238.

CENTRO - Vende-se, casa

com 4 qtos, 2 bwc e demais

dep, R$ 70.000,00, nego
Tratar: 372-2462.

GOARAMIRIM - Vende-se
uma casa na Rua Estrada
Bananal do Sul, em frente a

ponte pencil, a casa mede

5x7, o valor é de R$
1.200,00, ou a combinar.
Casa de madeira para
retirar do local. Tratar:

9962-3146, com Linda ou

Felipe. A dona da casa é a

senhora Adelina, mais
conhecida amo Ina.

VILA LALAU - Vendo casa

com 135m', em alvenaria,
defronte Weg, ótima

localização. Av. Pref.
Waldemar Grubba, 2963.

. Tratar: 372-0848.

VILA LENZI - Vende-se uma

casa bagalô de alvenaria,
contendo 3 quartos, 2 bwc,
sala, cozinha" garagem,
lavanderia grande com

churrasqueira. Área do lote

468m', e a área da casa de
118m'. Tendo também no

mesmo terreno uma meia­

água com 3 peças de
alvenaria. R$ 55.000,00.
Tratar: 372-0815 ou no

endereço R. Arquimedes
Dantas, 151.

CENTRO - Vende-se apto,
123m, 3 qtos + dep., bwc,
com garagem, 2 sacadas,
prédio Santa Teresintia, rua

João Picolli. Tratar: 371:
0993. R$ 60.000,00,
negociável.

PRECISA-SE de moça para
dividir apto., não precisa ter

móveis, somente o quarto.
Tratar: 371-8354, com Lia,
horário comercial, ou

372-0984.

SANTO ANTÔNIO - Vende-se

apto em construção, com 2

quartos, garagem,
churrasqueira e salão de
festas no Residencial Jardim
das Mercedes. Entrada de
R$ 8.000,00 mais meio cub

por mês. Tratar: 370-7698,
com Vilson.

GUAMIRANGA - Vende-se,
próx. Dalcelis, casa material.

R$ 15.000,00. Tratar: 373-

1118, com Jair ou Vanltda.
Aceita-se contraproposta.
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Rua João Picolli, 104 - CEP 89251-590 - Jaraguá do Sul - se
E-mail: interimoveis@netuno.com.brCRECI"O',914-J-lIA.-371_2117www.imoveis-sc.com.br. _

Vende: Alvenaria cf área 84 m2, em

terreno de 469 m2. Rua Adenor
.

Horongoso, 114

Preço: R$ 25.000,00
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

CUS's) JC 1.20 CUS + 9 re/orfos

2209 - Jguá Esquertlo- R: Joõo Carlos Stein, 1430·
caso alv. 90m', 3 dorm., 2 bwc, sala

copo/coz., lavand. Terreno 1144m'· RS 45.000,00
)

Rua João Januário Ayroso, 531 - Sala 2 -Início do Jaraguá Es.querdo E-mail: beta@netuno.com.br
.

.
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Distante apenas 16 km

do centro

de Jaraguá do Sul.

Vende-se linda casa no

interior de Schroeder,
'

,A casa: área construída de 300 m-,
contendo 5 quartos, 2 banheiros,
churrasqueira, garagem e demais

dependências, todas muito amplas
e iluminadas.

\
'

�
,

O terreno: área com 1.500'm2
de terra fértil, com muito verde,
variado pomar e muito florido.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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IMÓVEIS LTDA.

3047 - Res. Amaranthus - apto novo e/'
306,QOm2 de área total construída, sendo suíte
el eloset, 2 qtos, sal)as eonj. el sacada e

churrasqueira, lavabo, dep. empregada, 2 vgs
garagem - R$ 145.000,00 + acabamentos finais

o

R. DOMINGOS DA NOVA, 449

Fon6J/Fax: 275-0174 - 371-3124--- 275-0722

E-mail: girolla@netuno.com�br

1432 - São Judas - rio alto - casa alv. nova, el
147,OOm2, el 2 pisos, el suíte + 2 qtos,
garagem pi 2 carros - R$ 78.000,00,

1211 - Jguá Esquerdo - parte alta -

casa el 200m2, suíte + 3 qtos, churrasqueira -

R$ 100.000,00 - aceita troca el apto -

Central cl 3 qtos.

1131- Lot. Dom Francisco - Centenário­
próx. Apae - casa nova em alv. el 94,OOm2, el

3 qtos - R$ 59.000,00

1084 - Res. Versalhes - Casa alv. e/300m2,
sendo suíte el closed, hidra e jardim de

inverno, 2 qtos, salas eonj. el lavabo; copa
cozinha, despensa, área de festas e garagem

pi 2 carros. Terreno el 900m2• Faltam
acabamentos finais. R$ 150.000,00 - aceita
/ apto central

,VENDA' ,

1372 - Vila Rau'- Sobrado el 48,32m2, el 2
. qtos - R$ 13.000,00 mais financiamento

2022 .. Centro - Terreno si benfeitorias el \

609m2 - R$ 48.000�00

2034 - Centro - próx. Justiça Federal - Terreno

cl 793,48m2 - R$ 66.000,00

2118 - Barra - Rés. Joaquim Girolla - el asfalto'
- 420;OOm2 (15x28) - R$ 23.000,00

2233 - João Pessoa - frente p! Rod.' Manoel
Francisco da Costa - esquina el 450rn2 (15x30)
- R$ 14.500,00

2296 - Vila Lalau - terreno el 5.746,67, el
, frente pi 3 ruas - próx. Demicar - R$

220.000,00

2394 - Três Rios do Norte - 324,OOm2 (12x24)
- R$ 6.000,00 entr., aceita parcelamento

3092 - Res. Bartel:: Apto novo C; suíte + 2

qtos - R$ 45.000,00"

LOCAÇÃO
605 - CENTRO - CASAS DE ALVENARIA - suíte
+ 2 qtos, garagem pI 2. carros - R$ 880,00

617 - CENTRO - ED. REBELLO - apto el sala el
sacada, -2 qtos - R$ �80,OO

620 - CENTRO - ED. CARVALHO - apto el suíte
+ 2 qtos - R$ 550,00

.

622 - CENTRO - ED. PALOMA - apto el suíte +

2 qtos, eoz. mobiliada - R$ 480,00

624 - CENTRO - ED. SCHIOCHET - apto el
suíte, 2 qtos, eoz. mobiliada. Prédio c/piscina,
playground, ehur., salão festas festas e quadra
poliesportiva - R$ 600,00

,6'25,,:, CENTRO - APARTAMENTO - el 2 qtos, na

Rua das Duas Rodas - R$ 250,00
\.

635-CENTRO-ED.MARQUARDT-
QUITINESTES - a partir de R$ 200,00

636 - CENTRO -IMÓVEL IDEAL PARA FINS
COMLS. - aprox. 160m2, el estacionamento

próprio, na Av e
•
Getúlio Vargas - próx. Sehopping

Breithaupt - R$ 880,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



Krueger Lescowicz, 104 -

lot. Miranda - casa alv. cl
80,08m' - 3 dorm., 1 bwc -

Terreno cl 325m' - R$ 37.000,00

4228 - EDIF. RES. CATARINA
ERSCHING - Centro - próx. Caneri,
últimas unidades, pronta entrega.
Aptos 202, 404, 504 e 604 - suíte +
1 dorm, sacada c] churrasq, 2
elevador; piscina, gar., salão festas.
Apto 503 - suíte + 2 dorm., COZo cl
armários, lavad cl armários, bal­
cão granito, bwc. 500/0 entro +
financ. direto cf construtora

���'��'�" ;�. ?ê. (��,�r.� ?!'. �.��� •••••••.••..•••..••.•••.•••••..���sw::qwais !:9!W!\QP,Qr.<lY!\: 7. :1
.

I

i I
I

1926 - AMIZADE - Casa alv. c/3 dorm,
1 bwc, sala TV, sala estar, coz., copa,
lav., garagem - Terreno .cl 544m'. R.
Evaldo Schwarts, sino - R$ 30.000,00

1983 - CENTENÁRIQ - Casa alv.,
cl 115m', 3 dorm., 1 bwc, sala

estar, cozinha, lavanderia,
garagem + edícola cl churrasq., 1
dorm, 1 bwc. R. Henrich August
Lessmann, 199 - próx. Cepron -

R$ 49.000,00

7013 - CENTRQ - Galpão cl 280m' -

Terreno cl 637m'. R. Angelo
Schiochet - R$ 135.000,00

5051 - VILA RAU - Casa alv. cl
150m', suíte cl closet + 1 dorm., 1
bwc, sala estar, cozinha, lavand. - R.

Anton Freichs, n - R$ 53.000,00

1936 - VILA LENZI - R. Marcelo Barbi,
47 - Casa alv. cl 186,25m', 3 dorm.,
2bwc, cozo cl armários emb., sala
ampla, garagem pi 2 automóveis +
edícula cl churrasq., + 1 depósito.
Terreno 9 420m' - R$ 73.000 00

5031 - NEREU RAMQS - Lot.
Santo Antônio, casa alv. cl

90m', 2 dorm., 1 bwc, sala estar,
cozinha, lavand., desp. - Terreno

cl 425,98m'. R. Maximimo
Beber, 205 - R$ 25.000,00

4263 - CZERNIEWICZ - Ed. Veneza -

Cobertura cl 199,80m', sala estar/
ian-tar cl sacada, cl piso porcelanato

mas-sa corrida, acabamento em

gesso - coz. cl armários emb.
(Berlim), suíte + 2 dorm., bwc social,
desp. e lavand. cl ar-mários, salão

festas, terraço pI piscina e garagem.
R$ 85.000,00 parcela em até 24x

.......""""'--"...,"""'=-""-"'"-"".....
-

. en ri que
Marquardt - Casa alv., cl 93m' - 4
dorm., 1 BWC, sala, coz., lavand., gar.
Terreno cl 532m' - R$ 42.000,00

5047 - SÃQ LUÍS - casa alv. cl
118,83m', 3 dorm., 2 bwc, sala
estar, TV, copa, coz., dispensa,

escritório, lav., garagem cl churrasq.
Terreno cl 495m' - R. João Januário

Ayroso - R$ 55.000,00

1974 - BARRA DQ RIQ CERRQ -

Casa alv., cl 204m', suíte + 2 dorm.,
2 bwc, sala estar; cozinha, lav. -

Terreno cl 420m' - R$ 74.000,00

5�34
-

NERE� RAMfS
- Casa alv. cl

79m2 - 3 orm, salas, 1 bwc
social, churrasqueira cf 1 bwc,
garagem DI 2 carros. Terreno cl

380m1. R. Padre Antônio
Echelmeyer, 67 - R$ 69.000,00

4260 - EpIF. ATENAS
- R. Willy Manske, 219 -

Centro, apto cf
235,40m', semi­

mobiliado, 1 suíte cf
closet cf hidra, m. dupla
+ 3 dorm., sala estar e

1V, C/ sacada, coz, cf
armários emb., 2 vagás
gar., salão de festas cf
sauna, chur., piscina,
elevador, área verde cf
9.350m' -

R$ 250.000,00 nego

��������.r.���

5036 - VILA RAU - casa alv., cl
200m', suíte + 2 dorm, bwc,

escritório, sala estar, jantar, cozinha,
área serviço, garagem - Terreno cl

450m' - R$ 70.000,00 - R. Exp.
Guilherme F. Emmendoerfer, 14

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CORREIO DO POVO· 9

Realizando seu sonho imobiliário
FONES/FAX (047) 275-2990 - 275-2920 - 275-2777

CRECI001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM r JARAGUÁ DO SUL - SC

COD 108 - SÃO LUIZ - Sobrado -

I suite com closet mobiliado, cozinha

mobiliada, 2 banheiros mobiliados, 3

quartos, 2 salas, mobiliadas, 2

garagens, dispensa, área de festas -

Valor R$ 120.000,00

COD'I41 - ÁGUA VERDE - I

suite, 3 quartos, 2 salas, copa,
cozinha, lavanderia, 3 banheiros,

4 garagens, área de festas -

Valor R$ 180.000,00

COD 114 -VILA LENZI- I

suite, 2 quartos, 2 salas, 2, banheiros,
cozinha, lavanderia, terreno todo
murado - Valor R$ 95.000,00

COD 075 - BARRA -

LOTEAME_NTO PAPP - casa em

alvenaria medindo I 74,00m2, terreno

medindo 524,00m2, I suite, 2 quartos,
2 banheiros, sala, copa, cozinha,

,lavanderia, dispensa, garagem, terreno

todo murado - Valor R$ 130.000,00

COO 021 - VILA RAU - Residência
medindo In,OOm2 - construção

moderna - I suite, 2 quartos, saia" copa,
cozinha, lavanderia, 2 banheiros, dispensa,
área de festas com churrasqueira, terreno

todo murado, casa nova - Valor R$
75.000,00

COD 089 - ILHA DA FIGUEIRA
- casa em alvenaria - I suite com

closet, 2 quartos, 2 salas, copa,
cozinha, garagem - Valor

R$ 95.000,00 - valor a nego

COD 198 - NOVA BRASILlA -

Casa mista, terreno todo murado
medindo 588,00m2 - 3 quartos, sala,

cozinha, lavanderia, banheiro,
garagem Rua José Emendoerfer­

Valor R$ 60.000,00

COD 131 - VILA NOVA­
Residencia medindo 235,00m2 - 3

quartos, 3 salas, escritorio, sala,
cozinha, lavanderia, garagem, área de

festas com churrasqueira -

Valor R$ 120.000,00

COD 199 - LOTEAM.
MIRANDA - Residencia mista - 3

quartos, salas, cozinha, lavanderia,
banheiro, garagem - Valor R$

25.000,00

COD 180 - SÃO LUIZ -

Residencia medindo 144,00m2 - I

suite, 2 quartos, sala, banheiro,
copa, cozinha, lavanderia, garagem,

dispensa, galpão - Rua João
Franzner - Valor R$ 65.000,00

COD 145 - SÃO LU IZ - Terreno
comercial de esquina medindo

506,00m2 - com 19,00 mts. de
frente - exelente para qualquer tipo
de comercio � Valor R$ 50.000,00

COD 142 - RIO MOLHA - Casa de
madeira - 3 quartos - Proximo a

Metalurgica Michelatti .:

Valor R$ I 1.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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• Casas com 2 e 3 dormitórios

• Condomínio Fechado

• Porteiro Eletrônico

• Play-ground
• Salão de Festas

• Ruas Rãvimentadas
.�&. '

• Financiamento até 240 meses

• Poupança, negociável
• Prestações à partir de R$ 250,00

Plantão de Vendas
nesle final de semana

Rua Exp. Gumercindo da Silva, 72
. (defronte Caixa Econõnica)

Vendas

(47) 2'75·2163,

SÁBADO, 26 de ja�eiro de 2002
, .....•.....................................................

ir 275-3108

VENDAS
• CASA ALV. (nova). - 3 dorm. - Estrada Nova - R$ 45.000,00
• CASA ALV. (nova) - 3 dorm. - Resid. Versailles - R$ 80.000,00
• CASA ALV. (nova) - 3 dorm. - Próx. Weg II - R$ 80.000,00
• CASA A LV. (nova) - 3 dorm. - Barra (Malwee) - R$ 35.000,00
• CASA ALV. - 3 dorm. - Amizade - R$ 43.000,00 \

• CASA ALV. - 1 dorm. (falta terminar) - Santa Luzia - R$ 8.000,00 + 135x R$ 45,00
• CASA ALV. (semi acabada) -: 1 dorms - Vila Rau - R$ 16.500,00 + 58x R$ 180,00
• CASA ALV. (semi acabada) - 1 dórms - Vila Rau - R$ 16.500,00 + 58 R$ 180,00
• SOBRADO ALV. (NOVA) - 3 dorms - Ana Paula II
• CASA ALV. (NOVA) - 3 dorms - Vila Carolina - Rio Branco - Guaramiim - R$ 25.000,00

.
TERRENOS

• Area 375m2 - Vila Nova - R$ 25.000,00
• Area 325m2 - Estrada Nova - Entr. R$ 2.000,00 + R$ 200,00 mensais ou

R$, 1.500,00 + 2x R$ 250,00 + R$ 200,00 mensais .

• Area 400m2 - Ilh,a da Figueira (próx. Colégio) - R$ 25.000,00
• Area 390m2 - Prox,. entro Faculdade (BR 280) - R$ 11.000,00
• Area 703m2 - Jg.ua Esquerdo (prox. Urbano) - R$ 12.800,00
• Area 318m2 - Rua Paulo Klitzke - Bairro Amizade - R$ 11.500,00

,

'

APARTAMENTOS
• EDIF. ALESSIO BERRI - 3 dorms. - Centro (Frente Ford) - Entrega 2003 - R$
105.000,00 (30% de Entr. + financ. direto).
• EDIF. SUELEN - 3 dorms. - Amizade - R$ 53.000,00
• EDIF. ROYAL BARG - 3 dorms. - Centro - Entr. + financ.
• EDIF. MORADA DO SOL - (Cobertura) - Vila Nova - R$ 130.000,00
• EDIF. GONZAGA - 2/3 dorms. - Vila Nova - R$ 75.000,00 ou Entr. + financiamento
direto/CUB
Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 1020 - Sala 01- Centro - Jaragua do Sul

Laan.
v e i 6

CASAALV.
3 dorm.
(Amizade)
R$ 80.000,00

CASA ALV. 3 dorm.

(Estrada, Nova)
R$ 42.000,00

CASAALV.3
dorm. (após
Malwee). Entr.
R$ 15.000,00 +

R$ 470,00 por

MENDEfi
IiIBARA

mês

ENGENHARIA E INCORPORADORA

VEI\IDECA!iA

,Imobiliária Jardim
J�

Jaraguá Ltda. CRECIN°572-J

OFERTA DA SEMANA RELAÇÃO DE IMÓVEIS DISPONÍVEIS PARA LOCAÇÃO

EDIFÍCIO
Ed. Dianthus
Ed. Tribess

APARTAMENTOS

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL
Cobertura cl acabamento de I"

Centro: 3 do�. + dep. c/ garagem

VALOR

R$ 2.300,00
R$ 350,00

LOCALIDADE

Czerniewicz

Vila Lenzi

Barra Rio Cerro

CASAS

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL
Ótimo sobrado cl piscina (serní-mob.)
Casa alv. 3 suítes cl piscina
Ótimo sobrado c/_ piscina - Lot. Papp

VALOR,
R$ 1.100,00
R$· 1.150,00
R$ 800,00

LOCALIDADE

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

SALAS COMERCIAIS

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL
Sala cl 60m2 - Centro Odontológico
Sala cl 32m2 - Prédio do antigo Senac

Sala cl 62m2 - Ed. Schiodine
Sala c/85m2 -Jao lado museu)
Sala cl 35m2 - Ed, Maximun Center

Sala cl 55m2 - Ed. Maximun Center

VALOR

R$ 200,00
R$ 230,00
R$ 230,00'
R$ 550,00
R$ 230,00
R$ 350,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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PROMAr
- - - - -

CASAS/AProS esÃLÃSAVENDA
- - - - -

..,

I • Sobrado para 2 moradias, térreo com 2 suítes, 2 qtos e demais dep, - pronto - parte ,
superior em construção - Terreno com 600m2, Lot. Versailhes - R$ 75.000,00

, • Casa em 'alv. com 180m2, na Rua Alexandre Koeler, 122 - Figueira, 0'D suíe + 2 I
qtos e demais dependências - R$ 58.000,00

'

, • Casa em alv. com 207m2, terreno com 590m2 - R$ 13Q,OOO,00 no renascença R. I
755 na 100.

I • Casa cl 180m2, cl suíte + 2 qtos e demais dep. - Rua Frederico Curt Vasel, 455 ,
-""J:=:,!"�:ii9.9.00íe����ia cl 140m2, 3 quartos, sala, coz., bwc, terreno cl 600m2 - Rua

"

.
Luiz píco I R$150.000,00 - Aceita sítio Jaraguá do Sul ou região. Is» c1 247m2, semi-acabada - R. Adolfo Antonio Emmendoerfer, Rio Molha

.

O,pO Iaderra com 3 qtos, sala, coz., bwc, área de serviço e garagem - Rua
164 - R$ 45.00Q,00 I� 3 qtos, Rua Angelo Benetta - R$ 75.000,00
i Imente acabado - Lot. Versailhes - R$ 89.000,00 ,Amaryllis, Aptos 304 A, semi-mobiliado, suíte + 2 quartos. R$

íte + 1 qto - Ed. Catarina Erching - Rua Adolfo Fiedler, 304 - R$ I
izade - semi-mobiliado - 3 qtos e demais dep, -, R$ 44.200,00 I
•

'a Régia - Vila Lalau - 3 qtos e demais dep. - R$ 56.000,00 ,
I
I
,
I

APTOS EM CONSTRUÇÃO COM ADMINISTRAÇÃO

Lorenzo: Rua Marina
Frutuoso. esq. Leopoldo

Molheira - Apto 2 quartos, 1
suíte + 1 quarto, bwc social,
sala estar/jantar, sacada c/

churrasqueira, copa/
cozinha, lavanderia, 1 vaga

de garagem. Área c/
118/51 m2) - R$

60.150,00 s/ acab.,
entrega maio702

".,•. ,� .. ,"'" ,-T,ERRENOSISÍTIO".
• Terreno - Lot. Versa'Jes.�4""",Rua,,,a,projetada,J,Qte �49 - R$ 37.000,00
• Terreno ideal pa�a diso,

ind,uS,trial. C/, 2,.0',ooom2InafRua
Francisco de Paula - R$

130.000,00. I I., ,. .

• Terreno em Gua,rammmi local f.q/JJf; !la!,'} resu en "Ia. R$ 22.000,00
• Terreno com 40p,Oa lJa,�ffi(f�o��,�n,tP.ICe, tro - R$ 25.000,00
• Terreno cl área totalid DOm2 - Nereu Ral]20s 1- Valor total R$ 12.000,00.
• 2 terrenos cl átea ,to e '6, 707,OOm2

-Jo'
ovta BR 280, próx. ao Trevo de

Guamiranga - .R$160�000,00 (cada). J .

• Terreno com ar;,e� de1102.752,OOm2 - Ru
...

a
....

w
....

alt$ M rquardt, prox, ao Posto Cidade
II - R$ 250fQOO,!,0.1ií ''-'-=.''T'''Y I '

• Terren 6'2.5QO,00m2 - Rua Luís Sarti, Ner,eIJ Ramos - R$ 50.000,00
• Síti pão de> em alvenaria de 100m2 - Próximo

'à e Pomerode

/SALAS
demais dep., garagem - R$ 280,00
Nova, cl 1 suíte, 1 qto e demais dep,

,pto. com 306m2, com su 2 quartos,
da, 2 garagens e demais ,pendências. Edifício

-la, churrasqueira, sauna, rala de ginástica, sala
CI esportiva, quiosque e pl�y-ground. Preços de:

�1�2.000,00 s/ acabarrt�nto interno (parc.
aTi o) � �.".�I",__".�__,,_ "

- Apto. n° 902: suíte + 2 quartos
e demais dep. com 2 vagas de
garagem - Preço: R$ 145.000,00,
acabado.
- Apto. n° 802: suíte + 2 quartos
e demais dep, com 2 vagas de
garagem - Preço: R$ 110.000,00 s/
acabamento. ,

- Apto. nO 904/1003 c/ suíte + 1
quarto e demais dep. c/ 1 garagem.
Valor R$ 70.000,00, s/ acabamento.
- Salas comercial executivas,

-c,

a.cabadas
c/138m2 - R$ 68.491,00
c/ 101,40m2 - R$ 50.326,00
c/ 1 05,26m2 - R$ 52.242,00
c/ 102,8m2 - R$ 51.021,00

.

(90% do CUB o m2) -

Parcelamento direto com a PROMA
, TERÇAS/QUARTA DAS 17 AS 19HORAS

��

,ED. PRíMULA - Apto. NOVO, c/
1 qto e demais dep. - Rua Artur

Gunz (Vila Nova), c/92m2•
R$ 45.000,00

Casa - Rua Alexandre Koeler,
122 - I. Figueira - c/180m2"

R$ 58.000,00

ED. AMARYLLlS ' Vila Nova '

Rua Angelo Torinelle, 78 .. Apto c/
suíte + 1 qto e demais dep. ' R$
57.000,00 ' c/ suíte + 2 qtos e

demais dep. ' R$ 65.000,00

Casa - Rua Guilherme Hasse '

Jguá Esquerdo - Terreno 'com
450m2, edificação 230m2 -

R$ a5.000,00

Edifício Vitória Régia ' Apto. n° 203 A - área de
111.70m2 , 3 quartos e demais dep., 1 vaga garagem. Rua

Pedro Avelino Fagundes, 45 - R$ 53.000,00 - Entrada ,de
R$ 23.000,00 trans. financiamento bancário

Caixa de R$ 30.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CHave CHave
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

COFECI DEFINE VALOR DA
ANUIDADE DE 2002.

Corretores de imóveis poderãopagar em oté
cinco vezes.

A resolução COFECI 176/2001 estipula que
a a anuidade para o ano 2002 será de R$
268,00 ( duzentos e sessenta e oito reais).

t.
Haverá possibilidcdesde desconto que vai

variar de 2,5% a 1 0%, dependendo da data
do pagamento. O valor da anuidade - sem

desconto para 15/01/2002.
Quem optar pelo pagamento integral do

valor da anuidade, sem desconto, em

uma única vez,deverá faze-lo até o
I

dia 31 de março.
Além da atualização monetária pelo IGPM,
o valór da contribuição anual, após o mês

de março, será acrescido de multa de 2%

(dois por cento) de juros monetários de 1%(
um por cento) ao mês.

J.

Valorde desconto
1 CJl!o
05%

02,5%

Data do pagamento
05/01/2002
05/02/2002

05/03/2002

PESSOA JURíDICA.
VALO(R$)
536,00
670,00
804,00
938,00
1,072,00

ANUIDADES
CAPITAL SOCIAL
De R$O,Ol a r$25.000.00
De R$25,001 ,000 R$50,OOO,OO
De R$50,OC1 ,000 R$75,OOO,OO

.

I De R$75,001 ,000 R$l 00,000,00
Acima de R$l 00,000,00

Rua .João Planinscheck, 302 - Jara uá do Sul' - seAcervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



BARBADA!
Vendo apartamento novo, 69m 2, térreo, 02

quartos, garagem coberta, no Jardim das
Mercedes, Vila Nova, Rua Osvaldo Glats, 40.

À vista RS 33.000,00 (aceito propostas)

Chiodini
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS
AV. MAL. DEODORO DA FONSECA, 143S - SALA 04

CRECll43·9-J

VENDE COMPRA FONE: 275-01721-
214 - Apto. Central: Rua Domingos R. da Nova - Ed.
Jacó Emmendoerfer - 1 Q andar - 1 suíte, 1 qto e

demais dependências + área anexa de 27,00m2 - R$
58.000,00
- Possuímos também apartamentos central de 2 e

3 quartos através de sistema de condomínio.
- Consulte-nos.
304 - Terreno com 3.719,25 - Rua Ana Zacko (Lateral
Walter Marquardt) - R$ 62,.000,00
319 - Terreno com 825,71 m2 - Centrei - Rua Nelson
Nasato
311 - Terreno com 2 casas em madeira com área de
871 ,98m2 � Bairro Rio Molha - R$ 25.000,00
317 - Terreno com 721,57m2 - Condomínio das
Azaléias - Jguá Esquerdo - Aceita autómóvel.
404 - Casaalvenariacom 120,OOm2� Rua RobertoZiemann
- Três Rios do Norte. Possui anexo para comércio. R$
28.000,00 (aceita automóvetde menorvalor).
405 - Casa Madeira - Rua Adelina - Schroeder - área
de 108,00m2 - Terreno com 450,OOm2. Aceita
auomóvel como parte do pagámento - R$ 15.000,00
406 - Casa alvenaria Bairro Czerniewicz - Rua

Henrique Sohn - área de 21 0,00m2 - Terreno com

1.300,00m2 - 1 suíte, 2 quartos, bwc, copa, cozinha,
dep. empregada, escritório, lavanderia ampla, sala e

churrasqueira - R$ 106.000,00 l

Aluguel: Apartamento central cqm suíte cf

hidromassagem, 2 qtos, dep. empregada,
churrasqueira e demais dependências.

. -- .

nnovets

VILA BAEPENDI - Vende-se

apto com 134m2, localizado
na Rua Bernardo Dornbusch,
590. Ed, Mariana Cristine,
com 3 quartos e demais

dependências. Valor R$
55.000,00, aceito terreno
com entrada até R$
20.000,00. Tratar: 372-
0982.

VILA RAU - Vende-se apto. R$
16.000,00 + financ. Caixa
Exonômica Federal, ou troca­

se por terreno. Tratar: 370-

0816, com Silmara.

ÁGUA VERDE - "Vende-se.
próx. faculdade, defronte
BR 280, área industrial de

4.730m, legalizado de
R$ 55.000,00, parcelado
si juros. Tratar:
9963-9445.

AMIZADE - Vende-se,
terreno de 530m, Rua
Emílio Butzke: Tratar:
9973-5212.

AMIZADE ""ende-se, lotes,
próximo Clube dos

Viajantes. Valor a combinar.
Tratar: 9975-1299.

AMIZADE - Vende-se,
terrenos, próximo Clube dos

Viajantes, 60% de entrada e

COR��TOR IIVIÓVE I S

113 CASA ALVENARIA- VILA LENZI- R. MARCELO BARBI.416 -OI

surrt, O I QUARTO. BWC. COPN COZINHA, LAVANDERIA, ÁREA
DE SERVIÇO. GARAGEM,TERRENO 14.00M X 28.00 M. Área do
terreno 392.00 m2 Área 8enfeitorias 98,00 m2 Preço: 70.000.00

W (0**47)
372-2903

9973-3623
59 CASA ALVENARIA
- CENTRO - R.

MiLlO STEIN. 205 -

02 SUiTES.
MESANINO.02
LAVANDERIAS 02

BWC.COPN
COZINHA.
GARAGEM P/02
CARROS. Área do

Área Benfeitorias

210,00 m2 Preço:
120.000,00

105 TERRENO -

CENTRO
R.LEOPOLDO

JANSSEN
12.00 M X

56.00M
Área do terreno
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

(47) 9114-7963.

TíTULO PATRIMONIAL -

Vende-se, Soco Acaraí.. R$
300,00. Tratar: 9967-9864 ..

TROCA-SE oficina de tornearia
+ gol 95 por caminhão.
Tratar: 371-5640, com,

Sérgio.

TV - Vende-se, Home Theater
+ TV 29', na caixa, novo. R$
1.800,00. Tratar: 370-1211
ou 9903-7775.

TV - Vende-se, por R$ 110,00.
Tratar: 370-0464.

VIDEOGAME - Vende-se, mega
drive III, original, com três
cartuchos. Valor R$ 100,00.
Tratar: 275-0134, com João.

VíDEOGAME - Vende-se,
playstation + 2 controles
analôgícos. 1 memory card,
38 CDs de jogos e 4 meses

de garantia. À vista R$
350,00. Tratar: 9975-1517,
cl Benício.

VIDEOLOCADORA - Vende-se,
com grande acervo de fitas na

Vila Lenzi. Aceita-se carro ou

imóvel. Tratar: 275-3937.

WISKY CHIVAS - Vende-se, 1

litro, 12 anos. R$ 80,00.
Tratar: 9122-9867.

acompanhantes
I

'

ALEXIA - casada, mas

safadinha. (47) 9961-8518.

ANE - doce e sexy, com
,

acess6rios. (47) 423-1856.

IARA - sexy, sapeca e

atrevida. (47) 9995-7121.

ROGÉRIO - 29 anos, loiro

fogoso, atende elas e casais.

(47) 9119-3509.

Sua melhor oP9ão de pràzer

v4"M1'It.�to> ,2A- �';YAS
Atendemos Eles, Elas e Casais

Oe$pedida� de Solteit'O.
massagens ei6tic;as

,"CNE: (4,7) 9991-S66S
Jaraguá do Sul e região Jhony

Orçamento sem compromisso

Fone: (047) 376-0679

* Cozinhas

Planejadas;

CEDRO MÓVEIS

* Mesas e

Cadeiras;

* Estantes e

Sofás;

* Dormitórios;

* Artigos de

Decorações.

Rua Exp. Gumercindo da Silva, 161- Centro (ao lado do Hotel Itajara) - Jaraguá do Sul- SC
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Residencial Bortel - Apto cl 1 * VILA LALAU - Apto. Vitória
suíte + 2 quartos, demais Régio, cj R$ 18.000,00 de
dependências. Rua Fritz entrado e assumir o restante

Barte/B/oco 4 - 4� andar. junto o caixa.
Próximo li rodoviária.

! ' R$ 280,00 + condomínio * ILHA DA FIGUEIRA - Casa

de40,00. mista + cosa peq. em alv. cj
515m2 de área fotal e 190m2

* ILHA DA FIGUEIRA - Rua Exp. área const. R$ 60.000,00.
José Ribeiro. Casa com 3 quartos, 1

BWC, sala, cozinha, lavanderia, * ILHA DA FIGUEIRA -lot.
garagem e estrutura para dois pisos. Dona Julio, com terreno de

RS 45.000,00. 334m2• R$ 15.000,00
* VILA LALAU - casa com *AMIZADE-Terrenos no loteamento

140,OOm2, com cosa de madeira Versolles com área de 450 m2 nos valores
nos fundos - R$ 70.000,00. de RS25.000,00.

EJ SCHIOCHET - 1
Aceita terreno em Schroeder * VILA NOVA - Apto e

SUíTE + 2 QUARTOS,
* CENTRO - apto. R$ 54.000,00- 2 quartos, sala,

{:.- Edifício Carvalho, próx. coz., lavanderia e gar., próximo
SALA COM SACADA, Breithaupt Mat. Constr., em Rainha da Paz, com área da

DEPENDÊNCIA DE excelente condições festa e piscina.
* VILA NOVA - Edf. MarangoniEMPREGADA, COZINHA, * ESTRADA NOVA - cosa com

LAVANDERIA, GARAGEM 80m2, 3 quartos, sala, copa, cOZ.,
com 2 quartos, sala, cozinha,

BWC, lavanderia R$52�000,00
PISCINA E SAlÃO DE lavanderia, garagem e bwc -

FESTAS. RS 85.000,00
R$ 22.000,00 * ILHA DA FIGUEIRA -

Sobrado com 1 suíte + 2 qtos, 2
* JARAGUÁ ESQUERDO bwc, sala, coz., lav. e garagem.

- Condominio Azaléia, localização: atrás da
'

terreno c3}J 720,OOm2.,
Dream Cor - R$ 53.000,00

R$ 32.000,00. * VILA NOVA - Terreno com +
.

ou - 300m2, com uma casá de

EJ. ISABELA - com * VILA LENZI - Terreno com madeiro - R$ 28.000,00.
450 m2 R$ 17.000,00132,l1m2, * CENTRO - Rua Amazonas com

1 suíte + 2 quartos, 2 área de 600 m2 próx. Edf.

Bwc, sacada, cozinha,
* CHICO DE PAULA - Terreno Amarantus R$ 65.000,00.
com 714 m2 R$ 26.000,00

lavanderia, garagem, * JGUÁ ESQUERDO - Sobrado
sala, piscina e salõo de * VILA NOVA - Casa com área com 504m2 - 2 salas cómerciais

festas. de 230,OOm2, 3 qtos, 3 salas, em baixo - R$ 212.000,00
RS 79.000,00. copa, cozinho, lov., terraço,

2bwc, garagem pj 3 carros.

R$10.000,00

CENTRO - Rua José Emmendoerfer, 1416, próximo ao Edifício
Amaranthus, ao lado quadros 3 américas.Terreno com área de

aproximadamente 1.730,OOm2, coso em alvenaria medindo 106m2•

PREÇO: à vista em dinheiro R$ 160.000,00 ou aceita-se
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